
UCHWAŁA NR XXXIII/244/2016
RADY GMINY EŁK

z dnia 30 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/198/2016 z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie odbioru 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe, 

lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie Gminy Ełk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/198/2016 Rady Gminy Ełk z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie 
odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których znajdują się domki 
letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie Gminy Ełk zmienia się §1, który 
otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Z dniem 1 stycznia 2017 roku postanawia się odbierać odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część 
roku, położonych na terenie Gminy Ełk, z wyłączeniem rodzinnych ogrodów działkowych”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: AE430A9C-B72E-4E4E-B0F5-46627B807B27. Podpisany Strona 1




